
7 久留米西第 772 号 

令和 7 年 10 月 2 日 

関係各位 

東京都立久留米西高等学校 

校長  福原 利信 

 

令和 7 年度 授業公開の御案内 

 

清秋の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校では下記のとおり令和 7 年度の授業公開を実施いたします。御多用のことと

は存じますが、授業を御参観いただき、本校教育活動への御理解を深めていただきたく、

御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 公 開 日  令和 7 年 10 月 25 日（土）から 10 月 30 日（木）まで 

 

 

２ 公 開 時 間   

＊但し、10 月 29 日（水）の５・６校時は非公開となります。 

 

３ 対 象 授 業    全授業 

 

４ そ の 他   (1) 当日は１階経営企画室前で受付を行います。 

          (2)  必ず上履き・スリッパを御持参ください。 

(3)  自家用車等での御来校は御遠慮ください。また、周辺の商業施設 

への駐車も固くお断りいたします。 

(4)  授業公開の録画・録音・撮影等は、固くお断りいたします。 

 

〔連絡先〕  

東京都立久留米西高等学校 

副校長  永井  愛 

教務部担当 海保 健太 

                              電 話 042-474-2661 

 
10  月 25 日  (土) 

 

10 月 27 日(月)～10 月 30 日(木) 

１校時 ８：５０ ～  ９：３０ ８：５０ ～  ９：４０ 

２校時 ９：４０ ～ １０：２０ ９：５０ ～ １０：４０ 

３校時 １０：３０ ～ １１：１０ １０：５０ ～ １１：４０ 

４校時 １１：２０ ～ １２：００ １１：５０ ～ １２：４０ 

５校時  １３：２５ ～ １４：１５ 

６校時  １４：２５ ～ １５：１５ 


